
 
 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 30 жовтня 2020 року                                                                                   № 63 

 

Про звільнення від батьківської плати 

за харчування дітей в Дошкільних 

навчальних закладах  

 
Розглянувши заяви Рубан Ірини Леонідівни, яка проживає  смт.Печеніги вул.Незалежності, 

42/32, Вариводи Галини Вікторовни, яка проживає  смт.Печеніги пров.Лісний, 15, Кулакової Інни 

Сергіївни, яка проживає  смт.Печеніги вул. М.Кулика 50а кв.1, Фоменко Маргарити Миколаївни, 

яка проживає  с. Приморське вул.Космічна, б3, Марченко Дмитра Михайловича, який проживає  
смт.Печеніги вул.Горького, 86, про звільнення від батьківської плати за харчування в 

Печенізькому Дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) №1, та в Приморському 

Дошкільному навчальному закладі (ясла-садок), взявши до уваги та законні підстави щодо 
надання пільг з оплати за харчування, керуючись ч.1 п. ”б” пп. 3 ст.34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконком Печенізької селищної ради: 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити Рубан Ірину Леонідівну від батьківської плати за харчування в Печенізькому 

Дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) №1  сина – Рубан Микити Артемовича, 20.01.2016 
р.н. – на 50 %  за період з 01 жовтня 2020 року по 31 грудня 2020 року, як багатодітну сім’ю.  

2. Звільнити Вариводу Галину Вікторівну від батьківської плати за харчування в 

Печенізькому Дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) №1  сина – Волік Данила 
Володимировича, 15.03.2015 р.н. – на 50 %  за період з 01 жовтня 2020 року по 31 грудня 2020 

року, як багатодітну сім’ю.  

3. Звільнити Кулакову Інну Сергіївну від батьківської плати за харчування в Печенізькому 
Дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) №1  доньки – Кулакової Віолети Сергіївни , 

06.02.2015 р.н. – на 50 %  за період з 01 жовтня 2020 року по 31 грудня 2020 року, як багатодітну 

сім’ю.  

4. Звільнити Марченка Дмитра Михайловича від батьківської плати за харчування в 
Печенізькому Дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) №1  доньки – Марченко Мар’яни 

Дмитрівни, 15.11.2016 р.н. – на 50 %  за період з 01 жовтня 2020 року по 31 грудня 2020 року, як 

багатодітну сім’ю.  

5. Звільнити Фоменко Маргариту Миколаївну від батьківської плати за харчування в 

Приморському Дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) сина – Півня Рудольфа 

Сергійовича, 02.11.2017 р.н. – на 50 %  за період з 01 жовтня 2020 року по 31 грудня 2020 року, як 

багатодітну сім’ю.  

6. Спеціалісту-головному бухгалтеру Печенізької селищної ради (Трушкіній Н.В.) при 

нарахуванні батьківської плати за харчування дітей взяти до уваги рішення «Про звільнення від 

батьківської плати за харчування дітей». 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по соціальному забезпеченню при 

виконкомі Печенізької селищної ради. 

 

Голова виконавчого комітету 

Печенізької селищної ради                                                 Ю.І.Мариненко 
 

 


